令和６年４月

保護者の皆様へ

貝塚市立北小学校

校長  橋本 正史

感染症罹患後の登校における「登校許可意見書」について（お願い）

春陽の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

さて、一年の初めにあたり、感染症罹患後の登校についてのお願いをいたします。感染症

罹患後の登校につきましては、お子様の健康の回復を図るとともに、感染の拡大防止の観点

から医師の「登校許可意見書」、または「インフルエンザ・新型コロナウイルス感染症による

出席停止報告書」をご提出いただくことが必要です。なお、登校許可意見書が必要になる感

染症につきましては、裏面に掲載しています。

 保護者の皆様には、これまでのご協力に感謝申し上げますとともに、引き続き感染症拡大

防止のため、ご理解とご協力をお願いいたします。

※下記の登校許可意見書を切り取ってお使い下さい。また北小学校ホームページにも掲載しています

ので、ご利用ください。

き り と り

登 校 許 可 意 見 書

貝塚市立   北小学校

              年  組  氏名

疾病名

診断により、感染のおそれがきわめて少なくなったので、

   月   日以降の登校園が可能である。

令和   年   月   日

病 院

診療所                 ○印